АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2014                                                                                                                              №  4
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

Об   утверждении   расчетной   стоимости
1 кв.м.    общей     площади     жилья      на
территории муниципального образования
«Пудовское сельское поселение»

       В соответствии с п.3 ст.3 Закона Томской области от 11.09.2007 г. №188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения», руководствуясь сложившейся средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на вторичном рынке на территории сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить с 01 января 2014 года по муниципальному образованию «Пудовское сельское поселение» расчетную стоимость 1 кв.м. общей площади жилья с целью приобретения жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения на территории муниципального образования «Пудовское сельское поселение»:
- для жилья на вторичном рынке – 22917 (Двадцать две тысячи девятьсот семнадцать) рублей.
       2. Постановление Главы Администрации Пудовского сельского поселения от 29.02.2012 № 12  «Об   утверждении   расчетной   стоимости 1 кв.м.    общей     площади     жилья      на территории муниципального образования «Пудовское сельское поселение», считать утратившим силу
       3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Пудовское сельское поселение» в сети «Интернет».
       4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Пудовского сельского поселения
(Главы Администрации)                                                                                  Ю.В.Севостьянов

Пехтелева Л.В.
4 64 31

Прокуратура
[bookmark: _GoBack]